
P.C. nr. 113.04.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 15/06/2020 

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
 
PRIVE VERVOER 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
5 28,28 79,30 284,05 
6 30,23 84,50 302,25 
7 32,18 89,70 320,45 
8 33,80 94,90 338,65 
9 35,75 100,10 356,85 

10 37,70 105,30 375,05 
11 39,65 109,85 393,25 
12 40,95 115,05 411,45 
13 42,90 120,25 429,65 
14 44,85 125,45 447,85 
15 46,80 130,65 466,05 
16 48,75 135,85 484,25 
17 50,05 140,40 502,45 
18 52,00 145,60 520,65 
19 53,95 150,80 538,85 
20 55,90 156,00 557,05 
21 57,20 161,20 575,25 
22 59,15 166,40 593,45 
23 61,10 170,95 611,65 
24 63,05 176,15 629,85 
25 65,00 181,35 648,05 
26 66,30 186,55 666,25 
27 68,25 191,75 684,45 
28 70,20 196,95 702,65 
29 72,15 201,50 720,85 
30 74,10 206,70 739,05 

31 - 33 76,70 215,15 768,30 
34 - 36 81,25 227,50 813,15 
37 - 39 85,80 240,50 858,00 
40 - 42 90,35 252,85 902,20 
43 - 45 94,90 265,20 947,05 
46 - 48 99,45 277,55 991,90 
49 - 51 103,35 289,90 1.036,10 
52 - 54 106,60 299,00 1.067,95 
55 - 57 109,85 308,10 1.099,80 
58 - 60 113,10 316,55 1.131,65 
61 - 65 117,65 328,90 1.173,90 
66 - 70 122,85 343,85 1.227,20 
71 - 75 128,05 358,15 1.279,85 
76 - 80 133,25 373,10 1.332,50 
81 - 85 138,45 388,05 1.385,80 
86 - 90 143,65 403,00 1.438,45 
91 - 95 148,85 417,95 1.491,75 
96 - 100 154,70 432,25 1.544,40 

101 - 105 159,90 447,20 1.597,70 
106 - 110 165,10 462,15 1.650,35 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
111 - 115 170,30 477,10 1.703,65 
116 - 120 175,50 492,05 1.756,30 
121 - 125 180,70 506,35 1.809,60 
126 - 130 186,55 521,30 1.862,25 
131 - 135 191,75 536,25 1.915,55 
136  - 140 196,95 551,20 1.968,20 
141 - 145 202,15 566,15 2.021,50 
146 - 150 209,30 586,95 2.095,60 
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
1 33,30 93,60 334,80  
2 33,30 93,60 334,80  
3 33,30 93,60 334,80 11,43 
4 36,45 101,70 364,50 12,42 
5 39,15 109,80 393,30 13,41 
6 41,85 117,00 418,50 14,31 
7 44,55 124,20 443,70 15,12 
8 46,80 131,40 468,90 16,02 
9 49,50 138,60 494,10 16,83 

10 52,20 145,80 519,30 17,73 
11 54,90 152,10 544,50 18,54 
12 56,70 159,30 569,70 19,44 
13 59,40 166,50 594,90 20,25 
14 62,10 173,70 620,10 21,15 
15 64,80 180,90 645,30 22,05 
16 67,50 188,10 670,50 22,95 
17 69,30 194,40 695,70 23,85 
18 72,00 201,60 720,90 24,75 
19 74,70 208,80 746,10 25,65 
20 77,40 216,00 771,30 26,10 
21 79,20 223,20 796,50 27,00 
22 81,90 230,40 821,70 27,90 
23 84,60 236,70 846,90 28,80 
24 87,30 243,90 872,10 29,70 
25 90,00 251,10 897,30 30,60 
26 91,80 258,30 922,50 31,50 
27 94,50 265,50 947,70 32,40 
28 97,20 272,70 972,90 33,30 
29 99,90 279,00 998,10 34,20 
30 102,60 286,20 1.023,30 35,10 

31 - 33 106,20 297,90 1.063,80 36,45 
34 - 36 112,50 315,00 1.125,90 38,25 
37 - 39 118,80 333,00 1.188,00 40,50 
40 - 42 125,10 350,10 1.249,20 42,75 
43 - 45 131,40 367,20 1.311,30 44,55 
46 - 48 137,70 384,30 1.373,40 46,80 
49 - 51 143,10 401,40 1.434,60 48,60 
52 - 54 147,60 414,00 1.478,70 50,40 
55 - 57 152,10 426,60 1.522,80 52,20 
58 - 60 156,60 438,30 1.566,90 53,10 
61 - 65 162,90 455,40 1.625,40 55,80 
66 - 70 170,10 476,10 1.699,20 57,60 
71 - 75 177,30 495,90 1.772,10 60,30 
76 - 80 184,50 516,60 1.845,00 63,00 
81 - 85 191,70 537,30 1.918,80 65,70 
86 - 90 198,90 558,00 1.991,70 67,50 
91 - 95 206,10 578,70 2.065,50 70,20 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
96 - 100 214,20 598,50 2.138,40 72,90 

101 - 105 221,40 619,20 2.212,20 75,60 
106 - 110 228,60 639,90 2.285,10 78,30 
111 - 115 235,80 660,60 2.358,90 80,10 
116 - 120 243,00 681,30 2.431,80 82,80 
121 - 125 250,20 701,10 2.505,60 85,50 
126 - 130 258,30 721,80 2.578,50 88,20 
131 - 135 265,50 742,50 2.652,30 90,00 
136  - 140 272,70 763,20 2.725,20 92,70 
141 - 145 279,90 783,90 2.799,00 95,40 
146 - 150 289,80 812,70 2.901,60 99,00 
151 - 155 294,30 824,40 2.944,80  
156 - 160 301,50 845,10 3.018,60  
161 - 165 309,60 865,80 3.091,50  
166 - 170 316,80 886,50 3.165,30  
171 - 175 324,00 907,20 3.238,20  
176 - 180 331,20 927,00 3.312,00  
181 - 185 338,40 947,70 3.384,90  
186 - 190 345,60 968,40 3.458,70  
191 - 195 352,80 989,10 3.531,60  
196 - 200 360,90 1.009,80 3.605,40  
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GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
0 - 1 33,30 93,60 334,80 

2 33,30 93,60 334,80 
3 33,30 93,60 334,80 
4 36,45 101,70 364,50 
5 39,15 109,80 393,30 
6 41,85 117,00 418,50 
7 44,55 124,20 443,70 
8 46,80 131,40 468,90 
9 49,50 138,60 494,10 

10 52,20 145,80 519,30 
11 54,90 152,10 544,50 
12 56,70 159,30 569,70 
13 59,40 166,50 594,90 
14 62,10 173,70 620,10 
15 64,80 180,90 645,30 
16 67,50 188,10 670,50 
17 69,30 194,40 695,70 
18 72,00 201,60 720,90 
19 74,70 208,80 746,10 
20 77,40 216,00 771,30 
21 79,20 223,20 796,50 
22 81,90 230,40 821,70 
23 84,60 236,70 846,90 
24 87,30 243,90 872,10 
25 90,00 251,10 897,30 
26 91,80 258,30 922,50 
27 94,50 265,50 947,70 
28 97,20 272,70 972,90 
29 99,90 279,00 998,10 
30 102,60 286,20 1.023,30 

31 - 33 106,20 297,90 1.063,80 
34 - 36 112,50 315,00 1.125,90 
37 - 39 118,80 333,00 1.188,00 
40 - 42 125,10 350,10 1.249,20 
43 - 45 131,40 367,20 1.311,30 
46 - 48 137,70 384,30 1.373,40 
49 - 51 143,10 401,40 1.434,60 
52 - 54 147,60 414,00 1.478,70 
55 - 57 152,10 426,60 1.522,80 
58 - 60 156,60 438,30 1.566,90 
61 - 65 162,90 455,40 1.625,40 
66 - 70 170,10 476,10 1.699,20 
71 - 75 177,30 495,90 1.772,10 
76 - 80 184,50 516,60 1.845,00 
81 - 85 191,70 537,30 1.918,80 
86 - 90 198,90 558,00 1.991,70 
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Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
91 - 95 206,10 578,70 2.065,50 
96 - 100 214,20 598,50 2.138,40 

101 - 105 221,40 619,20 2.212,20 
106 - 110 228,60 639,90 2.285,10 
111 - 115 235,80 660,60 2.358,90 
116 - 120 243,00 681,30 2.431,80 
121 - 125 250,20 701,10 2.505,60 
126 - 130 258,30 721,80 2.578,50 
131 - 135 265,50 742,50 2.652,30 
136  - 140 272,70 763,20 2.725,20 
141 - 145 279,90 783,90 2.799,00 
146 - 150 289,80 812,70 2.901,60 
151 - 155 294,30 824,40 2.944,80 
156 - 160 301,50 845,10 3.018,60 
161 - 165 309,60 865,80 3.091,50 
166 - 170 316,80 886,50 3.165,30 
171 - 175 324,00 907,20 3.238,20 
176 - 180 331,20 927,00 3.312,00 
181 - 185 338,40 947,70 3.384,90 
186 - 190 345,60 968,40 3.458,70 
191 - 195 352,80 989,10 3.531,60 
196 - 200 360,90 1.009,80 3.605,40 

 
 
 


